SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BB - PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

BIÊN BẢN
Họp đánh giá công chức, viên chức năm học 2023-2024

I. Thời gian, địa điểm:

Thời gian bắt đầu: lúc 15 giờ 00 ngày 18/5/2024

Địa điểm: hội trường trường THPT Phú Hòa

II. Thành phần:

Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, TTCM, CTCĐ, TLTN.

Chủ trì (chủ tọa): Ông,  Nguyễn Hữu Thọ -  Hiệu trưởng

Thư ký: Bà, Nguyễn Thị Thu Hương

III. Nội dung:

1. Nhận xét, đánh giá ưu điểm hạn chế từng viên chức quản lý:

1.1. Nguyễn Hữu Thọ- Hiệu trưởng

+ Những Ưu điểm.

- Nhất trí với kết quả tự đánh giá

- Làm việc có kế hoạch, và khoa học

- Nhiệt tình trong công tác, luôn quan tâm chăm lo đời sống cán bộ giáo viên

công nhân viên nhà trường.

- Tinh thần trách nhiêm cao, gương tốt về lề lối làm việc có trách nhiệm, hòa

đồng, giản dị

- Quan tâm đến cảnh quan môi trường

+ Những hạn chế cần thay đổi

- Cần tăng cường công tác phối hợp gia đình nhà trường để giảm tỉ lệ học sinh

vắng.

- Tăng cường xử lý học sinh vi phạm luật giao thông.

1.2. Thầy Lưu Minh Tú- Phó hiệu trưởng- quản lý chuyên môn

+ Những Ưu điểm..

- Nhất trí với kết quả tự đánh giá

- Làm việc có kế hoạch, và khoa học

- Quan tâm chăm lo đời sống cán bộ giáo viên công nhân viên nhà trường.

- Tinh thần trách nhiệm cao

- Luôn có ngôn phong và ứng xử tạo khối đoàn kết trong tập thể.

+ Những điều cần thay đổi

- Cần thực hiện việc kiểm tra đề cương, tài liệu học tập ở các tổ bộ môn.

- Cần thẳng thắn phê bình góp ý cá nhân GV trong công tác chuyên môn giảng

dạy có tỉ lệ học sinh yếu kém cao.

1.3. Võ Nhựt Thành- Phó hiệu trưởng- Quản lý CSVC

+ Những Ưu điểm.

- Nhất trí với kết quả tự đánh giá

- Quan tâm chăm lo đời sống cán bộ giáo viên công nhân viên nhà trường.

- Lối sống giản dị

+ Những hạn chế cần thay đổi

- Chưa chủ động trong công việc được giao, cần tăng cường công tác kiểm tra,

giám sát khi thực hiện nhiệm vụ được phân công.

- Cần tăng cường công tác đối ngoại.

* Đề xuất xếp loại

2. Nhận xét, đánh giá viên chức: 73 viên chức

2.1. Thông qua tự giá giá, xếp loại của tổ

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 13/73 (17.8%)

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 60/73 (82.2%)

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0/73 GV-NV

2.2. Kết quả sau rà soát của Hiệu trưởng

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 13/73 (17.8%)

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 60/73 (82.2%)

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0/73 GV-NV

3. Nhận xét người lao động: 6 NLĐ

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  0/6 (0%)

STT Họ và tên Chức vụ Đề xuất xếp loại Ghi chú

1 Nguyễn Hữu Thọ Hiệu trưởng HTT  nhiệm vụ

2 Lưu Minh Tú P Hiệu trưởng HTXS  nhiệm vụ

3 Võ Nhựt Thành P Hiệu trưởng HTT  nhiệm vụ

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 6/6 (100%)

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0/6 (0%)

  Cuộc họp kết thúc vào 16 giờ 00 cùng ngày./.

THƯ KÝ

Nguyễn Thị Thu Hương

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thọ

Nơi nhận:
- Phòng tổ chức cán bộ;

- Lưu: VT, hồ sơ.

		2024-05-22T18:38:57+0700

		2024-05-23T09:53:41+0700

		2024-05-23T11:11:40+0700

		2024-05-23T11:11:40+0700

		2024-05-23T11:11:40+0700

		2024-05-23T11:11:40+0700